

اخبار

اسدی هم بعد از رضواند استقلالی شد

یکی دیگر از بازیکنان فصل گذشته سایپا به استقلال پیوست. رضا اسدی، بازیکن فصل گذشته سایپا با مسؤولان باشگاه استقلال به توافق رسید تا پیراهن این تیم را برتن کند. این بازیکن دیروز در تست‌های پزشکی استقلال نیز شرکت کرد. اسدی پس از آرش رضواند و علی دشتی، سومین بازیکن از سایپا خواهد بود که به استقلال پیوسته‌است.

ترازون رقم فروش امیری به تیم‌های ایرانی را اعلام کرد

باشگاه ترازون اسپور برای فروش وحید امیری به تیم‌های ایرانی خواستار ۵۰۰ هزار یورو است. به نقل از Fanatik، وحید امیری، بازیکن ایرانی تیم ترازون در برنامه‌های سرمربی این تیم برای فصل جدید جایی ندارد و قرار است بزودی به تیمی در لیگ ایران بپیوندد. در حالی که تراکتورسازی پیش‌تر خواهان جذب این بازیکن ایرانی بود، باشگاه سپاهان نیز به جمع تیم‌های خواهان وحید امیری اضافه شده است و مذاکرات بین تیم‌های ایرانی و باشگاه ترازون همچنان ادامه دارد. باشگاه ترکیه‌ای برای فروش این بازیکن ایرانی، ۵۰۰ هزار یورو از تیم‌های ایرانی درخواست کرده و تنها حاضر است با دریافت چنین رقمی اجازه جدایی این بازیکن را از ترکیب تیم بدهد. وحید امیری که سابقه بازی در تیم‌های نفت و پرسپولیس را در کارنامه دارد، بعد از جام جهانی روسیه لژیونر شد و به ترازون اسپور پیوست ولی مصدومیت باعث شد خیلی زود جایگاه اصلی خود را در تیم از دست بدهد و در ادامه نتواند بازی‌های تاثیر گذاری برای ترازون ارائه دهد.

جدایی هافبک استقلال قطعی شد

هافبک تیم استقلال تصمیم نهایی‌اش را برای جدایی از جمع آبی‌پوشان گرفت. محسن کریمی، بازیکن جوان تیم استقلال که از تیم‌های پایه این باشگاه رشد کرد و چند سالی است در تیم بزرگسالان عضویت دارد، تصمیم به جدایی از جمع آبی‌پوشان گرفت. کریمی که در روزهای اخیر هم به دلیل شرکت در امتحانات دانشگاهی در تمرینات تیمش کمتر شرکت می‌کرد، در سفر این تیم به ترکیه آبی‌پوشان را همراهی نکرد.

لیست جدید ویلموتس برای تیم ملی اعلام شد

ناشناخته‌ها



سرمربی بلژیکی تیم ملی همان‌طور که وعده کرده بود برای دومین مرحله از آماده‌سازی ملی‌پوشان فهرستی اعجاب‌آور را اعلام کرد. مارک ویلموتس در حالی ۲۳ بازیکن را به اردوی آماده‌سازی تیرماه دعوت کرده که خبری از لژیونرها نیست، ضمن اینکه به جای سایر بازیکنان داخلی همواره حاضر در اردوهای تیر ماهی فرصت را به سایر بازیکنان کمتر دعوت شده داده تا توانایی‌های خود را بروز دهند. دعوت از ۲ آقای گل لیگ دسته اول ایران از جمله تصمیمات جالب توجه و اعجاب‌آور مربی بلژیکی است که باعث شد او هیچ‌کدام از مهاجمان لیگ برتری را در این فهرست قرار ندهد. دیگر نکته جالب توجه اینجاست که سرمربی جدید تیم ملی از جمع لژیونرها تنها مهرداد محمدی تازه پیوسته به باشگاه پرتغالی را در فهرست قرار داده تا مشخص شود او تنها در پی شناخت بیشتر از استعدادهای جوان در آینده است. این اردو از ۲۲ تیرماه آغاز می‌شود و هدف از این اردو شناخت ویلموتس از بازیکنان داخلی و جوان‌تر بیان شده تا به این ترتیب خبری از ملی‌پوشان اصلی؛ چه داخلی و

چه لژیونر نباشد، قرار است در این اردویک بازی تدارکاتی میان تیم ملی و تیم امید با هدایت فرهاد مجیدی برگزار شود تا هر دو تیم شرایط خود را محک بزنند. **ویلموتس چسرا و چگونگی نفرات جدید را به تیم ملی دعوت کرد؟** فهرست جدید تیم ملی با واکنش‌هایی روبه‌رو و باعث تعجب برخی‌ها شده است. با این حال علت دعوت از این بازیکنان از سوی مارک ویلموتس نگاهی به آینده است تا بتواند برای تیم ملی پشته‌سازی کند. ویلموتس در پی تغییراتی در تیم ملی است و تعدادی از بازیکنان فعلی که پا به سن گذاشته‌اند باید کم‌کم از بازی‌های ملی خداحافظی کرده و جای خود را به بازیکنان جدیدی بدهند. از همین‌رو سرمربی تیم ملی به دنبال ارزیابی بازیکنان جوانی است که در لیگ‌های داخلی ایران خود را نشان داده‌اند تا در صورت جلب رضایت او، در آینده به تیم ملی اضافه شوند. شاید حضور شهریار مغاللو و پیمان نجبری به‌عنوان ۲ مهاجمی که در فهرست قرار دارند، بیشتر از همه تعجب‌برانگیز باشد؛ نکته جالب در دعوت از

این بازیکنان، درخشش آنها در لیگ دسته اول است. مغاللو در ملوان و رنجبری در گل‌گهر سیرجان با ۱۶ گل آقای گل‌های لیگ دسته اول شدند و همین رو در فهرست تیم ملی قرار گرفتند. ویلموتس در اردوی قبلی تیم ملی بازیکنان را با توجه به لیست جام‌جهانی و جام‌ملتها انتخاب کرده بود و پس از اعلام فهرست اولیه، درخواست کرد علی علیپور به عنوان آقای گل ۲ فصل گذشته لیگ برتر در اردو حاضر شود. او پس از اردوی اول، بررسی‌های خود را درباره لیگ دسته اول نیز انجام داد و از همکاریاش درخواست کرد آقای گل‌های لیگ یک را به او معرفی کنند و به همین دلیل هم ۲ آقای گل لیگ دسته اول را به تیم ملی فرا خواند.

فهرست ملی‌پوشان دعوت‌شده به اردوی تیرماه به شرح ذیل است:

دروازبان‌ها

محمد رشید مظاهری، مهدی امینی، احمد گوهری
مدافعان

محمد انصاری، محمدحسین مرادمند، سیاوش یزدانی، ایمان سلیمی، دانیال اسماعیلی‌فر، مهدی شیری، محمد نادری و سعید آقایی

هافبک‌ها

علی کریمی، احمد عبدالله‌زاده، رضا اسدی، امیرحسین کریمی، مهرداد محمدی، محمد مجبی، محمد کریمی، سعید واسعی، آرش رضواند و مجید علیاری

مهاجمان

شهریار مغاللو و پیمان رنجبری

بر خورد ناشایست آمریکایی‌ها با بازیکنان تیم ملی والیبال ایران

تمام اعضای تیم ملی تیمی روایت حضور در کشور آمریکا را دریافت کردند و از کاروان ایران انگشت‌نگاری صورت نگرفت. او در ادامه عنوان کرد: اعتراض ما به تاخیر ایجاد شده در ورود تیم ملی به کشور آمریکاست، زیرا کاروان اعزامی ایران بیش از ۴ ساعت در فرودگاه معطل شد. این موضوع در شرایطی اتفاق افتاد که ما پیش از این در نام‌نگاری‌ها نحوه میزبانی خود و تکرم از میهمانان ایران در هفته‌های گذشته را به مسؤولان گوشزد کردیم. در نهایت این میزبانی باعث شد تا ما سرعاً نامه اعتراضی خود را به فدراسیون

تیم ملی والیبال در حالی برای مرحله نهایی رقابت‌های لیگ ملتها وارد آمریکا شد که مانند سال گذشته برخورد شایسته‌ای با ملی‌پوشان ایران نشد.

تیم ملی والیبال ایران به همراه تیم‌های فرانسه، روسیه، آمریکا، لهستان و برزیل ۶ تیم حاضر در مرحله نهایی لیگ ملتها والیبال هستند که رقابت خود را برای کسب عنوان قهرمانی از روز جمعه آغاز می‌کنند. شیکاگو میزبان مرحله نهایی رقابت‌هاست و مانند سال گذشته که بازیکنان تیم ملی والیبال به محض ورود به خاک آمریکا مورد بازجویی FBI قرار گرفتند، ظاهراً این بار نیز با برخورد ناشایست از سوی آمریکایی‌ها مواجه شده‌اند. سال گذشته نیز این اتفاق تکرار شد اما

جهانی و فدراسیون والیبال آمریکا ارسال کنیم و روز یکشنبه بعد از ورود تیم ملی و استقبال دور از انتظار کشور میزبان، اعتراض رسمی ما به دست مسؤولان رسید. سرپرست فدراسیون والیبال در ادامه اضافه کرد: همچنین در این نامه اعتراضی اعلام کردیم نسبت به این موضوع واکنش نشان خواهیم داد. همان‌گونه که در نامه ارسالی روز یکشنبه به فدراسیون آمریکا و اشاره به نحوه استقبال، تردید خود را برای حضور در شیکاگو اعلام کردیم، متعاقباً امروز نیز در نامه‌ای جداگانه به دلیل آنکه باید کرامت نظام جمهوری اسلامی ایران حفظ شود، صراحتاً انصراف خود را با وجود در اختیار داشتن بلیت و روایتی از حضور در شیکاگو اعلام کردیم.

اخبار

کنعانی‌زادگان با پرسپولیس ۲ ساله بست

مدافع فصل گذشته تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز به پرسپولیس پیوست. به گزارش ایسنا، حسین کنعانی‌زادگان پس از حضور در باشگاه پرسپولیس و مذاکره با مربیان این باشگاه، قرارداد خود را به امضا رساند تا رسماً پرسپولیسی شود. قرارداد مدافع جدید پرسپولیس، ۲ ساله است. کنعانی‌زادگان سال قبل برای ماشین‌سازی تبریز بازی می‌کرد.

محرومیت ۲ ساله برای مسی؟

اظهارات اخیر مهاجم تیم ملی فوتبال آرژانتین ممکن است او را با یک محرومیت ۲ ساله روبه‌رو کند. به نقل از آ.اس. لیونل مسی پس از دیدار رده‌بندی کوپا آمریکا ۲۰۱۹ که با پیروزی ۲ بر یک آرژانتین مقابل شیلی همراه شد در مراسم اهدای مدال حاضر نشد. با توجه به بندی که در قوانین کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی وجود دارد، اظهارات مسی می‌تواند او را با محرومیت سنگینی روبه‌رو کند. کلودیو تاپیسا (رئیس فدراسیون فوتبال آرژانتین) پس از پایان بازی در میکس‌زون گفت: نمی‌توانم صحبت کنم چون ممکن است مرا ۲ سال محروم کنند! آیا کونمبول می‌تواند کوپا آمریکا و بخش بزرگی از مقدماتی جام‌جهانی را بدون بزرگ‌ترین ستاره قاراش برگزار کند؟ فدراسیون فوتبال آرژانتین باید تمام تلاش خود را به کار گیرد تا محرومیت برای کاپیتان تیم ملی کشورش به کمترین حد ممکن برسد.



آقای روحانی! جملات را دریاب

است که دولت محترم از موضع عزت و اقتدار با مکرون و امثالهم به مصاحبه بنشینند! چه ریه‌ها که به خون نشست تا به امنیت، نفسی در این وطن بکشیم...

شیمیایی متأثر از گازهای اهدایی همین کشور فرانسه به صدام آمریکایی، به گوشم می‌رسید و تا عمق جان نفوذ می‌کرد! الغرض! حرمتی دارد این سرفه‌ها و خس‌خس‌ها و اقلش این

چشمه

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat110.com

تاسیس شرکت سهامی خاص بوم آژند هیرون

در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۹ به شماره ثبت ۱۲۷۴۵ شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۲۷۶۰۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت معماری- طراحی- مرمت ابنیه و بافت های تاریخی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان بوشهر ، شهرستان بوشهر ، بخش مرکزی ، شهر بوشهر، فرهنگیان ، خیابان فرهنگ ، کوچه مهرگان ۷ هامور ۸ ، پلاک ۳۰ ، طبقه همکف کدپستی ۷۵۱۴۸۱۶۴۹۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۳۲۶۰۳۰۳۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۰ نزد بانک تجارت شعبه میدان امام با کد ۲۶۰۳۰ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم هانیه فرزانه به شماره ملی ۲۲۲۶۲۰۰۲۳۴۹۰ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم راحیل ندومی به شماره ملی ۳۵۰۱۴۵۰۷۰۲ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال خانم هدیه فرزانه به شماره ملی ۳۵۰۱۴۹۵۶۲۵ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری بامضا راحیل ندومی (مدیر عامل) یا هانیه فرزانه(رئیس هیات مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. بدیهی است اضافه کردن هر گونه متنی به الگوی فوق متناسب با نیاز شرکت بلامانع است. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم منصوره رضایی به شماره ملی ۳۴۹۰۰۰۰۸۶۲ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی خانم مریم حقیقت فرد به شماره ملی ۳۵۰۱۵۶۰۷۴۵ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۵۲۲۸۸۱)

شماره: ۰۲۴۹۵/۱۵۴۰-۹۰۰۰ تاریخ: ۱۳۹۸/۰۲/۲۱

آگهی صورت طبقه بندی پستانکاران

صورت طبقه بندی پستانکاران شرکت ورشکسته نوید گستر مازند به شماره ثبت ۷۵۶۱ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۳۵۰۵۶۰ تهیه و تنظیم گردیده و در دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی تهران، خیابان سپهبد قرنی، مجتمع قضائی شهید بهشتی، طبقه هفتم موجود است. لذا اشخاص ذینفع می توانند به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی به صورت مذکور داشته باشند ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به دفتر شعبه ۴۷ دادگاه عمومی حقوقی تهران (دادگاه صادر کننده حکم توقف) تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی خواهد بود.

مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران
سیدمحمد علی نوابی

آگهی تغییرات شرکت صنعت سازه پلیمر هما شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۹۴۵۳ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۶۷۸۰۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :- آقای سیدحیدر هامونی باکدملی ۰۹۳۲۲۰۱۶۷۹ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای سیدرضا هامونی باکدملی ۰۹۴۳۷۲۷۸۳۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - خانم زهرادانشور با کدملی ۲۲۹۷۹۴۴۳۱۴ به سمت مدیرعامل برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره ۱۰/۰۲/۱۳۹۸ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور رسمی و بانکی بامضاء آقای سیدحیدر هامونی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۵۳۳۹۴)